Variante verricello variabile
TDVW
REIDLIFTING.COM
Il nostro TDAVIT – TDVW è leggero, portatile ed è stato
progettato per soddisfare le esigenze di sollevamento e
spostamento di attrezzature in spazi ridotti quando tali condizioni
rappresentano una sfida per i nostri clienti.
Si tratta di un prodotto realmente unico in grado di sollevare fino a 300 kg

Altezza massima di
sollevamento in mm
Lunghezza
complessiva del
braccio in mm
Raggio massimo
in mm
Raggio minimo
in mm
Distanza di corsa del
carrello in mm
Distanza libera
necessaria per corsa
massima del braccio
in mm
TDVWA51200 T-Davit Tipo VW Colonna 5 Raggio 1200mm WLL300kg 25-30kg 300 2378 2093 1718 1200 474 726 1230
TDVWA51500 T-Davit Tipo VW Colonna 5 Raggio 1500mm WLL300kg 25-30kg 300 2392 2107 1991 1500 474 1026 1503
TDVWA51700 T-Davit Tipo VW Colonna 5 Raggio 1700mm WLL150kg 20-25kg 150 2403 2118 2209 1700 474 1226 1721
TDVWA52000 T-Davit Tipo VW Colonna 5 Raggio 2000mm WLL150kg 20-25kg 150 2417 2132 2483 2000 474 1526 1995
TDVWA41200 T-Davit Tipo VW Colonna 4 Raggio 1200mm WLL300kg 25-30kg 300 2068 1783 1718 1200 474 726 1230
TDVWA41500 T-Davit Tipo VW Colonna 4 Raggio 1500mm WLL300kg 25-30kg 300 2082 1797 1991 1500 474 1026 1503
TDVWA41700 T-Davit Tipo VW Colonna 4 Raggio 1700mm WLL150kg 20-25kg 150 2093 1808 2209 1700 474 1226 1721
TDVWA42000 T-Davit Tipo VW Colonna 4 Raggio 2000mm WLL150kg 20-25kg 150 2107 1822 2483 2000 474 1526 1995
TDVWA31200 T-Davit Tipo VW Colonna 3 Raggio 1200mm WLL300kg 25-30kg 300 1753 1468 1718 1200 474 726 1230
TDVWA31500 T-Davit Tipo VW Colonna 3 Raggio 1500mm WLL300kg 25-30kg 300 1767 1482 1991 1500 474 1026 1503
TDVWA31700 T-Davit Tipo VW Colonna 3 Raggio 1700mm WLL150kg 20-25kg 150 1778 1493 2209 1700 474 1226 1721
TDVWA32000 T-Davit Tipo VW Colonna 3 Raggio 2000mm WLL150kg 20-25kg 150 1792 1507 2483 2000 474 1526 1995
Il TDVW è disponibile in diverse configurazioni di serie per soddisfare le esigenze più comuni dei clienti.
Soluzioni personalizzate possono essere realizzate su richiesta, a seconda dei requisiti del limite di carico di lavoro (WLL).
Altezza del perno di ralla - 220 mm. Diametro 63,5 mm.
Versioni